SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ

KRÔNG NĂNG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTYT Krông Năng, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Về việc báo giá gói thầu: Sửa chữa máy gây mê kèm thở

Kính gửi: Các công ty/doanh nghiệp cung cấp dịch vụ sửa chữa thiết bị y tế

tại Việt Nam.

Căn cứ Giấy báo hỏng của khoa Ngoại – Chăm sóc sức khỏe sinh sản và

Phụ sản;

Căn cứ biên bản kiểm tra kỹ thuật máy gây mê kèm thở.

Để có cơ sở tham khảo xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn

nhà thầu cho gói thầu: Sửa chữa máy gây mê kèm thở của Trung tâm Y tế Krông

Năng với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Krông Năng

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- DS. Nguyễn Thị Kim Huệ – Điện thoại: 032.623.0020

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc chuyển phát: Khoa Dược - TTB - VTYT

- Địa chỉ: Số 16 Lê Duẩn, Xã Krông Năng, Tỉnh Đăk Lăk.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày phát hành thông báo mời báo giá

đến trước 17h00 ngày 15/12/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày ký. Bản

gốc được ký và đóng dấu của đơn vị chào giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT Tên dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng

1
Sửa chữa màn hình hiển thị máy gây mê kèm thở

Heyer Pasithec
Lần 1

2
Sửa chữa Mainboard CPU máy gây mê kèm thở

Heyer Pasithec
Lần 1

Trung tâm Y tế Krông Năng rất mong nhận được báo giá và các tài liệu liên

quan của quý Công ty/Doanh nghiệp.

Trân trọng!

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Khoa Dươc-TTB-VTYT;

- Phòng TC-KT;

- Website;

- Lưu: VT

Trần Ngọc Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T15:38:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Ngọc Anh<anhtn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T16:00:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T16:00:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T16:01:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!